
Ogłoszenie nr 500041601-N-2017 z dnia 11-10-2017 r. 

Katowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 596763-N-2017  

Data: 03/10/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. 

Bankowa  12, 40007   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail dzp-

l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: : 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa skraplarki helu (1 szt.) wraz z 

wyposażeniem, zwanej dalej „urządzeniem”. Oferowane urządzenie musi być fabrycznie nowe i 

nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji (tj. wyprodukowane nie wcześniej niż w 2016 r.), 

posiadać stosowne certyfikaty i aprobaty dopuszczające do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. 

Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny. 2. Zakres zamówienia 

obejmuje: zakup urządzenia wraz z dostarczeniem, rozładunkiem, wniesieniem w miejsce 

wyznaczone przez Zamawiającego, instalację, uruchomienie oraz przeszkolenie min. 2 pracowników 

Zamawiającego w zakresie obsługi w dniu uruchomienia. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 4. Zamówienie powinno zostać zrealizowane w maksymalnym 

terminie: do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy. 5. Adres dostawy Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Instytut Fizyki, Zakład Fizyki Ciała Stałego ul. 75 - Pułku Piechoty 1A 41-500 Chorzów. 6. Wymagany 

minimalny okres gwarancji na dostarczone urządzenie (wraz z wyposażeniem) wynosi: 12 miesięcy  

W ogłoszeniu powinno być: : 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa skraplarki helu (1 szt.) wraz z 

wyposażeniem, zwanej dalej „urządzeniem”. Oferowane urządzenie musi być fabrycznie nowe i 

nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji (tj. wyprodukowane nie wcześniej niż w 2016 r.), 

posiadać stosowne certyfikaty i aprobaty dopuszczające do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. 

Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny. 2. Zakres zamówienia 

obejmuje: zakup urządzenia wraz z dostarczeniem, rozładunkiem, wniesieniem w miejsce 

wyznaczone przez Zamawiającego, instalację, uruchomienie oraz przeszkolenie min. 2 pracowników 

Zamawiającego w zakresie obsługi w dniu uruchomienia. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 



stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 4. Zamówienie powinno zostać zrealizowane w maksymalnym 

terminie: do 7 miesięcy od daty zawarcia umowy. 5. Adres dostawy Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Instytut Fizyki, Zakład Fizyki Ciała Stałego ul. 75 - Pułku Piechoty 1A 41-500 Chorzów. 6. Wymagany 

minimalny okres gwarancji na dostarczone urządzenie (wraz z wyposażeniem) wynosi: 12 miesięcy  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-10-12, godzina: 10:30,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-10-17, godzina: 10:30,  

 


